S' '.'

CÂMARA MUNIC|PAL DE LlMElRA DO OESTE É'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E

REQUERIMENTO N°. 075/2019

Ao Excelentíssimo Senhor
WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG

O Vereador que este subscreve compareço à presença de V.

Excelência, para requerer em caráter emergencial informações dos vereadores

suplentes diplomados para substituir o denunciante e a denunciada e o número das

representações existentes na Casa, do autor desse requerimento.

Li e ira do Oeste - MG, 23 de setembro de 2019.

AILTO DE M

@Lu @wa

r l

@\”Ô\a@
@l

AMC/DLS

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretario@Iimeiradooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA 00 OESTE 9' 9'
CNPJ N° 26.042.598/0001-75 EI'.

MEMORANDO M9 023/2019

Em, 23 de setembro de 2019.

Ao Presidente da Câmara Vereador: WILIJAM OLIVEIRA BOZZA.

Assunto: Resposta ao Requerimento n9 075/2019, Protocolado sob o
n9 251/2019 de autoria do Vereador Aiito de Moraes Cavalcante.

CONSIDERANDO os ofícios de n9s 142 e 143, respectivamente de
convocação dos suplentes, Divina Ferreira de Queiroz Covizzi e Ricardo
Soier de Freitas'.

CONSIDERANDO os requerimentos de n95 70 e 74/2019,
protocoiados respectivamente sob os n9s 240 e 250/2019, de autoria dos
vereadores Talita Helena Ferrari' e Aiito de Moraes Cavalcante.

INFORMO QUE OS SUPLENTES SUBSTITUINTES SAO

RESPECTIVAMENTE DIVINA FERBEIQ DE QQEIROZ ÇQIZZI, DO PSC.

COLIGAÇÃO - PRI PSC¡ PDTI PMDB/ PSB, QUE OBTEVE 168 VOTOS NAS

ELEIÇÕES DE 2016 E DO PSB. COLIGAÇÃO -

PRI PSCI PDTI PMDB/ PSB, QUE OBTEVE 146 VOTOS NAS ELEIÇÕES DE

2016, CONFORME RESULTADO OFICIAL DO TSE.

INFORMO AINDA QUE NA PRESENTE DATA NAO EXISTEM MAIS

REPRESENTAÇÃO NA PAUTA DESTA CASA DE LEIS.

Sem mais para o momento, protestos de estima e considerações.

ELI/ZN” Respeitosamente, MwI O) IB» 3,60

@No I I

WIVE
Administrador de Recursos Humanos

Av. Copacabana, 630, Jd Humaià. Fones: (34) 3453-1029/ 3453-1244 '

Limelfa do Oesb-Mtâ- CEP: 38.295-000 Pagina 1 de 1

E-mái: iegisiimeiense@gmaitcom I site: wwwJinIeiIadooestLmgJagbr

I

*26D42598000I7S*